
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 211  Del 30-12-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: REALIZZAZIONE DI BREVE TRATTO DI MARCIAPIEDE DELL'INCROCIO
DELLA SS78 E VIA AGELLI/PASTINA FINO ALL'IMBOCCO DELLA PROPRIETA'
DELLA PROPRIETA' NICOLUCCI.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di dicembre
alle ore 11:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE A

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 211 del 30-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



ATTO DI INDIRIZZO  - Realizzazione di breve tratto di marciapiedi dall’incrocio
della SS78 e Via Agelli/Pastina fino all’imbocco della proprietà della proprietà
Nicolucci.

PREMESSO
che esiste il  marciapiedi che termina all’incrocio della SS78 e la sp-
Agelli/Pastina

che si rende necessario anche per ragioni di sicurezza dei pedoni-
collegare tale marciapiede all’imbocco della strada della proprietà
Nicolucci

che tale opera richiederà un modesto impegno finanziario;-

DELIBERA

-Di approvare la premessa che costituisce parte integrante della presente

-di approvare l’intervento di realizzazione del breve tratto di marciapiede per
l’importo che verrà definito in fase di progettazione, ma comunque non
superiore a 7000,00 Euro.

DELIBERA DI GIUNTA n. 211 del 30-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 3599 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 28-04-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

30-12-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 211 del 30-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


